Poskytovatel si vyhrazuje právo na odložení, či zrušení startu z důvodu bezpečnosti, či
nepřipravenosti účastníků soutěže pro včasný start.

IV. Odměna
1. Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb v rozsahu

sjednaném v této Smlouvě fixní odměnu v celkové výši 125 000 Kč, slovy: sto dvacet pět
tisíc korun českých, na účet Poskytovatele 

2. Odměna je splatná jeden měsíc po termínu provedení Služby dle odstavce L4.a.
3. Všechny částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny včetně DPH.
4. Poskytovatel má povinnost vystavit na Odměnu nebo jiné finanční plnění podle této